様式第１号（第４条関係）

日出町新しい地域活動実施団体認定申請書

　　年　　月　　日
　日出町長　　様
申請団体

住所（所在地）

団体名
（代表者名）
電話番号

　日出町新しい地域活動実施団体報償金の交付団体の認定を受けたいので、日出町新しい地域活動実施団体報償金交付要綱第４条の規定により申請します。

	活動等の概要

	活動等の類型
	□環境美化（清掃活動・花植え及び植栽活動・その他）
□地域活性化（地域課題解決・青少年育成・その他）
□多世代交流（スポーツ・文化・ⅮＸ・その他）
□生活支援（ごみ出し支援・買い物支援・その他）
□多文化共生（国際交流・留学生支援・その他）
□その他町長が対象と認める事業（　　　　　　　　　）

	特記事項

様式第４号（第７条関係）

日出町新しい地域活動実施状況報告書兼報償金請求書

　　年　　月　　日
　日出町長　　　様
認定団体

住所（所在地）

団体名
（代表者名）
電話番号

　当団体が実施した活動について、日出町新しい地域活動実施団体報償金交付要綱第７条の規定により、次のとおり状況報告し、報償金を請求します。

	認定番号
	　　　　　第　　　　　号

	活動等の内容
及び成果

	活動実施回数

	報償金の請求額
	　円

	添付書類
	□活動写真等（参加者数、成果物等を確認できるもの）
□　　　　　　　□　　　　　　□

補助金等振込先
	金融機関名

	本支店名

	フリガナ

	口座名義人

	口座種別
	普通　　当座
	口座番号